حضرت عبدالرحمنؓ بن ابزی بیان کرتے ہیں کہ رسول کریم ﷺ نے فرمایا:
تم یتیم کے لئے ایک محبت کرنے والے باپ کی طرح ہو جاؤ۔

(مجمع الزوائد جلد 8 ص 163)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FR-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

پیر 16 اپریل 2012ء 23 جمادی الاول 1433 ہجری 16 شہادت 1391 ہش جلد 62-97 نمبر 88

وقف عارضی اور ملازمین

حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ارشاد فرماتے

ہیں۔

جو دوست گورنمنٹ یا کسی اور ادارہ کے ملازم ہیں ان کو سال میں کچھ عرصہ کی رخصتوں کا حق ہوتا ہے وہ اپنی رخصتیں اپنے لئے یا اپنوں کیلئے لینے کی بجائے اپنے رب کے لئے حاصل کریں اور انہیں اس منصوبہ کے ماتحت خرچ کریں۔